
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 
 

   
PORTARIA Nº 47/2024 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                     REVOGAR com data retroativa de 1º de 
fevereiro de 2024 a Portaria 26/2024 de 24 de abril de 24 de janeiro de2024, 
onde concedia a servidora pública municipal Srª. MEIRE ADRIANA DE SOUZA 
CIUKAILO, portadora do RG. nº 8.896.623-6 e do CPF. nº 034164449-81 
ocupante do cargo de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, avanço de 
10% (dez por cento) sendo que a mesma não se enquadra dentro dos critérios 
da Lei 002/2006. 

                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
07 dias do mês de fevereiro de 2024. 

 
 
 
 

Moises Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

  

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br
mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

